"2016 - Afio del Bicentenario de la Independencia Nacional”

GIST DO

Ministeric de (é&/aﬁ(w{‘(fﬂ;/ @%ﬂl’ffd

JEFE DE DEPARTAMENTD

9/ , v s , POYO AL CONSEJO SUPERIOR
Cllniversidad f%mhyma TNeveional APOYO AL CO 0
f/féc/m’(m/ﬁ

Buenos Aires, 10 de marzo de 2016.

VISTO Ia Resolucién N° 2605/2015 del Consejo Directivo de la Facultad
Regional Buenos Aires, relacionada con la situacion de los alumnos Graciela Rita BIAIN

y Javier Orlando CABALLERO, y

CONSIDERANDO:

Que los mencionados alumnos no cumplieron con la aprobacién de DOS (2)
asignaturas, para mantener su condicion de alumno regular.

Que analizados los antecedentes, la Comision de Ensefianza en su dictamen
del 9 de marzo de 2016, aconsejd refrendar la Resolucion N° 2605/2015 de la Facultad
Regional Buenos Aires.

Que el dictado de la medida se efectiia en uso de las atribuciones otorgadas

por el Estatuto Universitario.

Por ello,
EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL
RESUELVE:
ARTICULO 1°.- Refrendar la Resolucion N° 2605/2015 del Consejo Directivo de la

Facultad Regional Buenos Aires y convalidar la no aprobacion de DOS (2) asignaturas



"2016 - Afio del Bicentenario de la Independencia Nacional"

-%{U/e}f{'ﬁ e %(;/IM(M('(ZM,/(/ @(})ﬂl‘fﬁ)’

JEFE DE DEPARTAMENTO

v e .. R/ i
Clbniversidad .%m/[y{(n Nacicnal APOYO AL CONSEIO SUPERIOR
@éﬂ/ﬂ/ﬂ(/ﬂ

en el periodo lectivo 2012, para mantener su condicién de alumno regular, eximiéndolo
de lo dispuesto en el punto 6.3.1 de la Ordenanza N° 1149, a los alumnos Graciela Rita
BIAIN, Legajo N° 148674 y Javier Orlando CABALLERO, Legajo N° 148675, ambos
de la carrera Tecnicatura Superior en Negociacion de Bienes.

ARTICULO 2°.- Registrese. Comuniquese y archivese.

RESOLUCION N° 308/2016

OR CARL  BROTTO
RECTOR

A.U.S. RICARDOF. Q. SALLER
Secretario del Consejo Superior



	Page 1
	Page 2

